SESION N° 645

PROGRAMA

%\ Universidad de

/los Andes

CONSEJO DE RECTORAS Y RECTORES
DE LAS UNIVERSIDADES CHILENAS

MIERCOLES 26 DE JULIO

9:00 hrs.

14:00 hrs.

15:00 hrs.

17:30 hrs.

17:30 hrs.

19:30 hrs.

20:00 hrs.

Sesidn Consorcio Universidades
del Estado de Chile (CUECH)

Almuerzo

Sesién Agrupacion de
Universidades Regionales (AUR)

Sesién RED G9

Sesion UESTV

Presentacion cultural

Coctel y cena oficial de bienvenida

JUEVES 27 DE JULIO

7:45 hrs.

9:15 hrs.

11:00 hrs.

11:30 hrs.

14:00 hrs.

Sesion Consorcio para el acceso a la
informacion cientifica electrénica (CINCEL)

Sesion Plenaria del Consejo de
Rectoras y Rectores de las
Universidades Chilenas (CRUCH)

Fotografia oficial de Rectoras
y Rectores

Continuacion Sesion Plenaria del
Consejo de Rectoras y Rectores de las
Universidades Chilenas (CRUCH)

Almuerzo de clausura

AR GO
' s

Agru

pacion de Universidades Regionales
de Chile MO ESTATALES

WESTV



